
2025年 1月 22日 

日本山岳会埼玉支部各位 

 

令和 7年度「大久保春美記念第 15回ふれあい登山」募集について 

 

社会貢献委員 若林優子 

 

この度、令和 7年度ふれあい登山開催いたします。お忙しいところ恐縮ですが、

支部の方々にご協力をお願いしたく存じます。新入会員の方や参加されたこと

のない会員の方も奮ってご参加ください。 

ご協力の程何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

実施日：2025年 4月 5日(土) ※今年も土曜日に開催します！ 

場 所：宝登山 

集 合：9時 00分 秩父線野上駅 

コース：野上駅⇒萬福寺⇒野上峠⇒宝登山⇒表参道⇒長瀞駅 

歩行 4時間程度(休憩除く) 約 8km 15時 30分ごろ長瀞駅解散 

※駅周辺にコンビニありません 

募集人数：25名ほど ※参加者には後日詳しいご案内をメールいたします。 

締め切り：2月 15日(土) 

申込先：下記リンクよりお申し込みください。 

    https://forms.office.com/r/A4B7HbLKvZ 

うまくお申込みできない方は、メールにて氏名と緊急連絡先を若林ま

でご連絡ください。 

 

ふれあい登山とは・・・ 

「障がいのある方にも、山の登り方やマナーを学びながら、山の楽しさ

や自然の素晴らしさを体験するとともに、障がいがあっても日常的な

スポーツ活動の充実を図る機会を作る」との思いから平成 23年より開

催されています。埼玉県障害者スポーツ協会様と共催。 

 

以上 

https://forms.office.com/r/A4B7HbLKvZ

